



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 976 757
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KM PROFF BYGG AS
Forretningsadresse: Storgata 36
9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marius Torp
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 641 677	8 329 836
Sum inntekter		9 641 677	8 329 836
Kostnader			
Varekostnad		2 815 854	2 757 474
Lønnskostnad	2,7	5 057 725	3 944 755
Avskrivning på varige driftsmidler	3	188 047	193 373
Annen driftskostnad		1 024 696	854 656
Sum kostnader		9 086 322	7 750 257
Driftsresultat		555 355	579 579
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 570	1 505
Annen finansinntekt		140	670
Sum finansinntekter		1 710	2 175
Annen rentekostnad		14 103	33 405
Sum finanskostnader		14 103	33 405
Netto finans		-12 393	-31 230
Ordinært resultat før skattekostnad		542 962	548 348
Skattekostnad på ordinært resultat	9	131 243	138 843
Ordinært resultat etter skattekostnad		411 719	409 505
Årsresultat		411 719	409 505
Årsresultat etter minoritetsinteresser		411 719	409 505
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		411 719	409 505
Sum overføringer og disponeringer		411 719	409 505



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		22 800	10 577
Sum immaterielle eiendeler		22 800	10 577
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10	220 000	220 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,11	342 255	530 302
Sum varige driftsmidler		562 255	750 302
Sum anleggsmidler		585 055	760 879
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1,4	429 859	95 016
Andre kortsiktige fordringer		209 603	82 679
Sum fordringer		639 462	177 695
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 327 609	1 617 933
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 327 609	1 617 933
Sum omløpsmidler		2 967 071	1 795 628
SUM EIENDELER		3 552 126	2 556 507
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,12	100 000	100 000
Overkurs		840	840



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum innskutt egenkapital		100 840	100 840
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	651 150	639 426
Sum opptjent egenkapital		651 150	639 426
Sum egenkapital		751 990	740 266
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	217 678	346 596
Sum annen langsiktig gjeld		217 678	346 596
Sum langsiktig gjeld		217 678	346 596
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		527 567	328 335
Betalbar skatt	9	143 466	156 058
Skyldig offentlige avgifter		890 493	536 550
Annen kortsiktig gjeld		1 020 932	448 701
Sum kortsiktig gjeld		2 582 458	1 469 645
Sum gjeld		2 800 136	1 816 241
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 552 126	2 556 507



CENTER REVISJON

Center Revisjon AS
Tuneveien 97
1712 Grålum
Telefon: 69 10 44 30
Faks: 69 10 44 39
Orgnr. 916788517 MVA
Bankkonto: 6129.06.78845
centerrevisjon.no
Medlem - Den Norske Revisorforening

Til Generalforsamlingen i

KM Proff Bygg AS
Orgnr. 995 976 757

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på i Lenvik kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016
Driftsinntekter	9 641 677	8 329 836
Driftsresultat	555 650	579 579
Årsresultat	411 728	409 505
	31.12.2017	31.12.2016
Balansesum	3 557 083	2 556 507
Egenkapital	751 704	740 266
Egenkapitalprosent	21,1%	29,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 8 329 836 kr i fjor til 9 641 677 kr i år, en økning på 15,7 %. Årsresultatet ble 411 728 kr. mot 409 505 kr i fjor, en økning på 0,5 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger soliditet og fornøye ansatte, samt god ordretilgang.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: solid

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet har vært ubetydelig, og styret har ikke grunn til å tro at sykefravær skyldes forhold på arbeidsplassen. Bedriften har rutiner for forskriftsmessig rapportering ved eventuelle ulykker og skader. Det har ikke vært skader eller ulykker av alvorlig karakter.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte er en kvinner og 6 menn. Styret består ingen kvinner og tre menn.



KM Proff Bygg AS

Årsberetning 2017

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 411 728:

Overføring annen egenkapital	411 728
Totalt	411 728

FINNSNES den 19.mars 2018

Kjell Abrahamsen
Styreleder

Marius Torp
Styremedlem/Daglig leder

Mats Erik Rasmussen
Styremedlem



KM Proff Bygg AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt			
3000 Salg handelsv. høy avg.sats		9 641 677	8 329 836
Sum Salgsinntekt		9 641 677	8 329 836
Sum driftsinntekter		9 641 677	8 329 836
Driftskostnader			
Varekostnad		2 815 854	2 757 474
Lønnskostnad	2,7	5 057 725	3 944 755
Avskrivning på varige driftsmidler	3	188 047	193 373
Annen driftskostnad		1 024 401	854 656
Sum driftskostnader		9 086 027	7 750 257
DRIFTSRESULTAT		555 650	579 579
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 570	1 505
Annen finansinntekt		140	670
Sum finansinntekter		1 710	2 175
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		14 103	33 405
Sum finanskostnader		14 103	33 405
NETTO FINANSPOSTER		(12 393)	(31 230)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		543 257	548 348
Skattekostnad på ordinært resultat	9	131 529	138 843
ORDINÆRT RESULTAT		411 728	409 505
ARSRESULTAT		411 728	409 505
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		411 728	409 505
SUM OVERF. OG DISP.		411 728	409 505



KM Proff Bygg AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		27 757	10 577
Sum immaterielle eiendeler		27 757	10 577
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10	220 000	220 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,11	342 255	530 302
Sum varige driftsmidler		562 255	750 302
SUM ANLEGGSMIDLER		590 012	760 879
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1,4	429 859	95 016
Andre kortsiktige fordringer		209 603	82 679
Sum fordringer		639 462	177 695
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 327 609	1 617 933
SUM OMLØPSMIDLER		2 967 071	1 795 628
SUM EIENDELER		3 557 083	2 556 507
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,12	100 000	100 000
Overkurs		840	840
Sum innskutt egenkapital		100 840	100 840
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	650 864	639 426
Sum opptjent egenkapital		650 864	639 426
SUM EGENKAPITAL		751 704	740 266
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	217 678	346 596
Sum annen langsiktig gjeld		217 678	346 596
SUM LANGSIKTIG GJELD		217 678	346 596
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		527 567	328 335
Betalbar skatt	9	148 709	156 058
Skyldig offentlige avgifter		890 493	536 550
Annen kortsiktig gjeld		1 020 932	448 701
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 587 701	1 469 645
SUM GJELD		2 805 379	1 816 241
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 557 083	2 556 507



KM Proff Bygg AS

Balanse pr. 31.12.2017

Note 31.12.2017 31.12.2016

FINNSNES den 19.mars 2018

Kjell Abrahamsen
Styreleder

Marius Torp
Styremedlem/Daglig leder

Mats Erik Rasmussen
Styremedlem

Underskrifter



KM Proff Bygg AS

Noter 2017

Note 1 - Regnskapsprinsipper, rskl. § 7-35.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger slik valgadgang.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etablerings-tidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etablerings-tidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Varige driftsmidler.

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer.

Råvarer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi (FIFO-prinsippet).

Noter for KM Proff Bygg AS

Organisasjonsnr. 995976757



KM Proff Bygg AS

Noter 2017

Fordringer.

Fordringer er ført opp til pålydende.

Skatter.

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Note 2 – Lønnskostnader, rskl. § 7-38

	2016	2017
Lønninger	3 811 196	4 617 577
Arbeidsgiveravgift	212 818	247 172
Pensjonskostnad	21 067	78 429
Andre lønnsrelaterte ytelser	-100 326	114 547
Sum	3 944 755	5 057 725



KM Proff Bygg AS

Noter 2017

Note 3 – Avskrivning varige driftsmidler, rskl. § 7-39

Avskrivningstablå for varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast inventar, eiendom	Driftsløsøre, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	220 000	1 015 233	1 235 233
Anskaffelseskost pr. 31/12	220 000	1 015 233	1 235 233
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	484 931	484 931
+ Ordinære avskrivninger	0	188 047	188 047
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	672 978	672 978
Balanseført verdi pr 31/12	220 000	342 255	562 255
Prosentsats for ord.avskr	100--1	20-20	

Note 4 – Fordringer og gjeld, rskl. § 7-40

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har ikke gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Note 5 – Bankinnskudd, kontanter og lignende.

Herav er kr 357.525,- innsatt på sperret konto til dekning av skattetrekk. Beløpet dekker ikke skattetrekket pr 31/12. men det er avsatt i.h.t lovens krav innen 15/1 2018.

Note 6 – Antall aksjer, aksjeeiere m.v., rskl. § 7-42

Selskapets aksjekapital er kr. 100.000, 100 aksjer à kr. 1000, en aksjeklasse.



KM Proff Bygg AS

Noter 2017

Hver aksje gir en stemme.

Aksjene er fordelt på følgende aksjonærer :

Kjell Abrahamsen	35 aksjer
Marius Torp	35 aksjer
Mats Erik Rasmussen	30 aksjer
Sum Aksjer	100 aksjer

Note 7 - Ytelser til ledende personer m.v., rskl. § 7-44

Det ble ikke utbetalt styrehonorar i året. Lønn til daglig leder, Marius Torp utgjorde kr. 1 247.443,-. Lønn til andre i styret er utbetalt til Styreleder Kjell Abrahamsen, stort kr 1 123 982.- og til styremedlem Mats Erik Rasmussen stort kr 907 471.-

Godtgjørelse til revisor, stort kr 40 000 i regnskapsåret

Note 8 - Antall ansatte, rskl. §7-43.

Selskapet har i regnskapsåret hatt ca 6 årsverk i selskapet. Bedriften har tegnet OTP.

Note 9 – Skattekostnader, rskl. § 7-42

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	543 257
+ Endring i midlertidige forskjeller	76 364
= Inntekt	619 621

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	148 709
= Sum betalbar skatt	148 709
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-17 180
= Ordinær skattekostnad	131 529
Skattesats i inntektsåret	24



KM Proff Bygg AS

Noter 2017

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	148 709
= Betalbar skatt i balansen	148 709

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2017	2016	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-104 481	-28 117	76 364
- Andre avsetn. for forpliktelser	16 203	16 203	0
Sum	-120 684	-44 320	76 364
Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt			76 364

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-104 481	-28 117
- Andre avsetninger for forpliktelser	16 203	16 203
= Grunnlag utsatt skatt	-120 684	-44 320
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	120 684	44 320
= Grunnlag utsatt skattefordel	120 684	44 320
Utsatt skattefordel	27 757	10 637

Utsatt skattefordel er bokført i regnskapet.

Note 10 - Varebeholdningen

Varebeholdningen er vurdert til anskaffelseskost.

Note 11 Pantstillelser og garantier m.m

Gjeld sikret ved pant:	2016	2017
Kassekreditt	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	346 596	217 678
Sum	346 596	217 678



KM Proff Bygg AS

Noter 2017

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

Kundefordringer	95 016	429 859
Varelager	220 000	220 000
Driftsløsøre	530 302	342 255
Sum	750 302	992 116

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Overkurs	Sum
Ek 01/01.	100 000	639 426	840	740 266
Årsresultat		411 728		411 728
Utbytte		-400 000		-400 000
EK 31/12	100 000	650 864	840	751 704